
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
28.06.2023 смт.Ємільчине               № 38______ 

 
 
Про забезпечення діяльності 
Ємільчинської селищної 
територіальної виборчої комісії 

 

 
 

З метою належного виконання повноважень органів місцевого самоврядування, 
керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 
Верховної Ради України від 16 листопада 2022 року №2780 «Про перейменування Новоград-
Волинського району Житомирської області», постановою Центральної виборчої комісії від 
01 лютого 2023 року №9 «Про внесення змін до постанови Центральної виборчої комісії від 
10 серпня 2020 року №172»,   постановою Центральної виборчої комісії 25 червня 2020р. 
№122 «Про зразки та опис печаток, вивісок територіальних і дільничних виборчих комісій з 
місцевих виборів і штампа "Вибув", постановою Звягельської районної територіальної 
виборчої комісії Житомирської області від 21 лютого 2023 року №1 «Про внесення змін до 
постанови Новоград-Волинської районної територіальної виборчої комісії Житомирської 
області від 21 серпня 2020 року №1» 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Виготовити печатку Ємільчинської селищної територіальної виборчої комісії 
Звягельського району Житомирської області - без оснастки: 
- Печатка має форму правильного кола діаметром 40 мм. Краї печатки обрамлено подвійним 
бортиком, на печатці міститься по колу: Україна, Житомирська область; в центрі: 
Ємільчинська селищна територіальна виборча комісія Звягельського району Житомирської 
області. 
 
2. Виготовити вивіску Ємільчинської селищної територіальної виборчої комісії 
Звягельського району Житомирської області розміром 700х500(h) мм з написом : Україна /  
Житомирська область / Звягельський район / Ємільчинська / селищна територіальна / 
виборча комісія. 
 
3. Передати печатку та вивіску Ємільчинської селищної територіальної виборчої комісії 
Звягельського району Житомирської області секретарю комісії АНТОЩУК Надії 
Володимирівні. 
 
4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату Ємільчинської селищної ради 
(Валентина ДІДУС) здійснити оплату внесення змін до відомостей щодо Ємільчинської 
селищної територіальної виборчої комісії Звягельського району Житомирської області, які 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань. 



2 
5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


